quondam Ristorti, pro emendatione quam petunt de destructione et pro destructione

certe partis domorum eius,* destructarum ut asserunt pro defensione ignis dudum or

ti in domibus quondam filiorum d. Iacobi de Cerreto. -

Ciolus de Abbatibus consuluit, quod sindici fiant et constituantur ad predicta, secundum

propositiones; et quod ipsi simdici eligantur per Priores.

Factis partitis, placuit omnibus, super sindico Urbisveteris, secundum propositionem.

Item, quod sindicus fiat ad predicta, secundum propositionem predictam.

Item constituti fuerumt sindici predicti ad predicta, solempniter. Dadus filius magistri

Iohammis.*

Die eodem.

In Camera Comumis facta fuit promissio iurata dictis simdicis.

Presentibus domino Mapheo Tedaldi iudice, ser Phylippo del Chiaro, Tignosimo de Mac

ciis et Gheczolo filio Guidonis Iambomi popùli Samcti Iacobi Ultrarmi.

[c. 65-] Die xiij februarii.

Im Comsilio speciali et Capitudinum xij maiorum Artium civitatis Florentie proposuit

d. Capitaneus de expensis faciemdis et solvendis pro lignamine pontium, dato in cre

demtia.

' Cosi, imvece di ** ser ”.

* Così, invece di eorum, come sembra dovrebbe dire.

* Questo nome, scritto dopo quasi a modo di ricordo, forse è di uno de' sindaei.

21
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Segma Orlandimi consuluit secumdum propositionem.

Facto partito, placuit omnibus. Item placuit omnibus, et fuerunt xliij.

Presentibus ser Pino et Leone Poggi.

Die eodem.

In Consilio generali Comunis dominus Potestas constituit sindicum, iuxta| voluntatem

Consilii, Dadum massarium Camere, ad concedendum et locandum ad pensionem do

mos casolaria apothecas et plateas Comunis Florentie, pro termino unius ammi, illi et

illis qui plus dare voluerint etc.

Presentibus Prioribus; et presentibus testibus domino Iohanme de Rossano et Cardinale

Benincase precone, et aliis.

Die xiiij februarii.

Mapheus filius Compagni staterarius. Loctus Ballionis.'

Electus fuit Mapheus filius Compagni; electus per Consules Kallismale, Artis lane, et

Medicorum et Spetiariorum, ex commissione in eos facta per Priores Artium, ad ad

iudicandum staterias et alia pondera.

Bonaiutus Mami populi Sancte Trinitatis, eius nuntius.

Presente domino lohanne de Rossano, qui proposuit hoc; et presentibus testibus do

mino Thomasio de Padua milite * Potestatis ** et ser Paulo quondam Hemgulfi nota

rio Potestatis.

In Dei nomine amen. Anno sue salutifere Incarnationis M.° cclxxxiiij, Indictione xiii,

die xvj intrante februario.

t em -

In Consilio generali CCC°"" et speciali LXXXX'* virorum et Capitudinum vij maiorum

Artium civitatis et Comunis Florentie, mandato mobilis viri domini Gilioli de Macha

rufis potestatis civitatis et Comunis eiusdem, preconia convocatione campameque so

mitu, in ipsius Comunis Palatio more solito congregato, predictus dominus Potestas, in

presentia et voluntate ac expresso consensu dominorum Priorum Artium et Consilii

antedicti, et ipsi iidem domini Priores et Consilium prefatum unanimiter et concor

diter * cum domino Potestate, * pro se ipsis et dicto Comuni Florentie et ipsius Co

munis nomine et vice, fecerunt constituerunt et ordinaverunt d. Bardum Angiollerii

iudicem, civem florentinum, licet absentem, eorum et dicti Comunis sindicum procu

ratorem et muntium specialem ad consenciendum nominandum et eligendum, una

cum sindicis aliarum Comunitatum Societatis Tuscie tallie militum stipendiariorum

habendorum et tenendorum per ipsas Comunitates Societatis predicte, Capitaneum

militum tallie predicte, pro tempore et termino sex mensium * proxime * futurorum

incipiendorum in kallendis aprilis proxime venturis et finiendorum in kallendis octu

bris tunc proxime subsequentibus, ad salarium et cum salario, pactis condictionibus

modis et formis, familia sociis equis et armis, ac aliis omnibus et singulis contentis

in pactis ordinamentis et promissionibus factis et firmatis inter ipsa Comunia Socie

' Al primo di questi due momi succedono 6 punti, al secondo 3; e sono i voti che ottennero mello scrutinio.

* * Capitanei *.
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tatis predicte, quamdo ipsa tallia ordinata et firmata fuit, et prout et secundum quod

im ipsis pactis ordinamentis et promissionibus tunc factis plenius continetur; et ad

omnia alia et singula in ipsa electione et circa ipsam electionem facienda et exer

cenda, que in predictis et circa predicta opportuna fuerint, et dicto simdico utilia vi

debuntur pro Comuni predicto, et dicti negocii postulabit qualitas et natura. Promit

tentes se integrum firmum et gratum habere et tenere quicquid predictus sindicus

im predictis et circa predicta duxerit faciendum, sub obligatione omnium bonorum

Comunis Florentie.

Presentibus testibus domino Iohamme de Rossamo iudice et collaterali assessore dicti do

mini Potestatis, Cardinale Bemincase precone Comumis et Guidone Albarolli mumtio

Palatii, et aliis.

Et ego Bomsegnore olim Gueczi civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et numc